

リフォーム増改築 専門店の

安心リフォーム

価格も! 品質も!

1 安さに自信!

水まわりの販売台数は
滋賀県最大級の実績。

2 品質に自信あり!

全て自社施工で高品質
かつ、ばらつきの無い品質。

3 見積りの正確さに 自信あり!

追加施工がない限り追
加費用は発生しません。

4 最長10年保証

メーカーと自社の
W保証体制。

5 押売り、勧誘は 一切ありません

安心の地域密着
リフォーム店です。

トイレ

補助金
対象商品 メーカー
保証付 標準工事費 **2.8万円** 工期2時間~半日

33 LIXIL 一般洋風便器 暖房便座手洗い付き 節水6L ②94,300円(税抜) 45% OFF 材 5.1万円	34 TOTO HV 一体型 節水5L ②194,000円(税抜) 60% OFF 材 7.7万円	35 Panasonic アラウーノV 手洗い付き 節水4.6L ②164,000円(税抜) 50% OFF 材 8.2万円	36 LIXIL アメーザ フレス 節水5L ②204,700円(税抜) 50% OFF 材 10.2万円
37 TOTO GG1 ローシルエットトイレ 節水4.8L ②230,000円(税抜) 37% OFF 材 14.4万円	38 Panasonic アラウーノ タイプ3 全自動お掃除トイレ 節水4.8L ②275,000円(税抜) 40% OFF 材 16.5万円	39 TOTO ネオレストDH1 タンクレストイレ 超節水3.8L ②264,000円(税抜) 30% OFF 材 18.4万円	40 LIXIL サティスG タンクレス 節水4L ②327,000円(税抜) 40% OFF 材 22.8万円

洗面化粧台

補助金
対象商品 メーカー
保証付 標準工事費 **2.8万円** 工期2時間~半日

41 TOTO Vシリーズ W750 一面鏡 ②97,100円(税抜) 60% OFF 材 3.8万円	42 TOTO BTG W750 一面鏡 ②106,000円(税抜) 60% OFF 材 4.2万円	43 TOTO オンディーヌ W750 一面鏡 ②66,500円(税抜) 15% OFF 材 5.6万円	44 HouseTec ラヴァーボ W750 三面鏡 ②187,000円(税抜) 55% OFF 材 8.4万円
45 LIXIL MV W750 三面鏡 ②206,000円(税抜) 53% OFF 材 9.6万円	46 TOTO サクア W750 三面鏡 ②194,000円(税抜) 50% OFF 材 9.7万円	47 TOTO エボック W750 三面鏡 ②205,000円(税抜) 50% OFF 材 10.2万円	48 Panasonic ウツクシーズ W750 三面鏡 ②219,500円(税抜) 35% OFF 材 14.2万円

IHクッキングヒーター

メーカー
保証付 標準工事費 **1.4万円** 工期2時間~半日

49 HITACHI HT-H60S W600 2H1ラジエント ②213,000円(税抜) 72% OFF 材 5.9万円	50 Panasonic KZ-D32AS W600 2H1ラジエント オーブン併用 ②290,000円(税抜) 50% OFF 材 14.5万円	51 MITSUBISHI CS-G34VS W600 びくリング ②290,000円(税抜) 50% OFF 材 14.5万円	52 Panasonic KZ-LX6S W600 ラクエッジ ②300,000円(税抜) 45% OFF 材 16.5万円
---	---	---	---

ガスコンロ

メーカー
保証付 標準工事費 **2.4万円** 工期2時間~半日

53 NORITZ N3GN2RS01L/R W600 ホーロー ②73,000円(税抜) 35% OFF 材 4.7万円	54 Rinnai マイドーン RS31W20K W600 ガラストップコンロ ②142,000円(税抜) 35% OFF 材 9.2万円	55 Rinnai リッゼ RS31W17G2RSTW W600 ガラストップコンロ ②210,000円(税抜) 35% OFF 材 13.6万円	56 NORITZ N3GN1WASSTSC W600 スライド ②338,000円(税抜) 32% OFF 材 22.9万円
--	---	---	--

エコキュート

補助金
対象商品 メーカー
保証付 標準工事費 **11.6万円** 工期2時間~半日

57 TOSHIBA HWH-B375 フルオート 370L ②810,000円(税抜) 68% OFF 材 25.9万円	58 MITSUBISHI SRT-W372 フルオート 370L ②810,000円(税抜) 65% OFF 材 28.3万円	59 DAIKIN EQN37TFV フルオート 370L ②825,000円(税抜) 62% OFF 材 31.3万円	60 Panasonic HE-J37HQS フルオート 370L ②785,000円(税抜) 55% OFF 材 35.3万円
--	---	---	---

石油給湯器

メーカー
保証付 標準工事費 **3.7万円** 工期2時間~半日

61 CORONA UKB-AG470ARX(MW) オートタイプ 直圧式4万キロリ ②367,000円(税抜) 53% OFF 材 17.2万円	62 NORITZ OTQ-4704SAY オートタイプ 直圧式4万キロリ ②357,000円(税抜) 50% OFF 材 17.8万円	63 CORONA エコフィール UKB-EF470ARX5(M) オートタイプ 直圧式4万キロリ ②387,000円(税抜) 50% OFF 材 19.3万円	64 NORITZ エコフィール OTQ-C4704SAY オートタイプ 直圧式4万キロリ ②422,000円(税抜) 48% OFF 材 21.9万円
--	---	--	--

レンジフード

メーカー
保証付 標準工事費 **2.4万円** 工期2時間~半日

65 Rinnai ZRS60NB012FXZ W600 深型レンジフード ②54,000円(税抜) 61% OFF 材 2.1万円	66 Rinnai TLR5-AP601BK W600 フラット型レンジフード ②95,000円(税抜) 45% OFF 材 5.2万円	67 Rinnai ZRS60ABF13 W750 洗エールレンジフード ②178,000円(税抜) 25% OFF 材 13.3万円	68 Panasonic FY-60DWA3-S W600 自動洗浄レンジフード ②148,000円(税抜) 45% OFF 材 14.8万円
---	---	--	--

水栓

メーカー
保証付 標準工事費 **1.4万円** 工期2時間~半日

69 SANEI CKB76TJV-13 キッチン水栓 シングルレバー ②28,700円(税抜) 40% OFF 材 1.7万円	70 TOTO JD100MN 浄水器内蔵水栓 ②38,000円(税抜) 50% OFF 材 1.9万円	71 TOTO TMGG30E バスシャワー連動水栓 ②38,100円(税抜) 44% OFF 材 2.1万円	72 LIXIL SF-800SYU 2ホール洗面台水栓 ②61,000円(税抜) 50% OFF 材 2.5万円
---	--	---	---

まだまだあります!補助金対象工事!

73 YKKAP ペアガラス 交換 工期3時間 引違い戸(小) ②2,900円(税抜) 補助金最大 6,000円 引違い戸(中) ②4,400円(税抜) 補助金最大 10,000円 引違い戸(大) ②4,700円(税抜) 補助金最大 16,000円	74 YKKAP 断熱内窓 設置 工期3時間 ・ブラマード(小) ③3,500円(税抜) 補助金最大 8,000円 ・ブラマード(中) ⑤5,900円(税抜) 補助金最大 14,000円 ・ブラマード(大) ⑥6,600円(税抜) 補助金最大 20,000円	75 玄関断熱ドア LIXIL リシェント 片袖ランダム付 カバー工法 工期1日間 材工 34.5万円	76 勝手口ドア LIXIL リシェント 片袖ランダム付 カバー工法 工期1日間 材工 22.5万円
--	---	---	--

外壁無料診断受付中!

外壁塗装・屋根のリフォーム

77 リシン塗装 耐久年数5~7年 通気性にすぐれ、 経済的。 ③37.5万円(税抜) ※100㎡の場合	78 シリコン塗装 耐久年数7~10年 最近流行の塗装。何を とっても文句なし! ④45.5万円(税抜) ※100㎡の場合
79 フッ素塗装 耐久年数10~15年 最高の耐候性で、 環境に優しい塗料。 ⑤58.5万円(税抜) ※100㎡の場合	80 屋根塗装工事 (シリコン塗装) 2,500円(税抜)/㎡
81 スレート 瓦葺き替え 工事費込 ④48.9万円(税抜)	82 屋根カバー工法 (ガルバ) 工事費込 ④42.5万円(税抜) ※切欠50㎡の場合 ※足場別途

ここがポイント!

- ①足場組み
- ②高圧洗浄
- ③下地処理、養生
- ④下塗り
- ⑤中塗り、上塗り
- ⑥雨樋、破風板、雨戸、軒下塗装
- ⑦検査、足場解体
- ⑧完成!!

下塗りをしっかりやっていると、1年後に「ふくれ」や「めくれ」「亀裂」が入らない高品質な工事を實現しているのです。

プチリフォーム

83 タオルリング取付 ②2,700円(税抜) /ヶ所	84 水栓バックシン交換 ④4,800円(税抜) /ヶ所	85 トイレ手すり取付 ④4,850円(税抜) /ヶ所	86 タイル補修 ④4,850円(税抜) /ヶ所	87 庭木の消毒 ⑤5,000円(税抜) /ヶ所	88 庭木の伐採 ⑧8,000円(税抜) /ヶ所	89 雨水漏れ補修 ⑧8,500円(税抜) /ヶ所	90 バイブ詰まり ⑧8,500円(税抜) /ヶ所
91 コンセント増設 ⑧8,500円(税抜) /ヶ所	92 換気扇交換 ⑧11,500円(税抜) /ヶ所	93 浴室コーキング補修 ⑧15,000円(税抜) /ヶ所	94 レンジフードクリーニング ⑧18,500円(税抜) /ヶ所	95 シャワーヘッド・ホース交換 ⑧19,500円(税抜) /ヶ所	96 床のボカボカ補修 ⑧19,600円(税抜) /ヶ所	97 庭土入れ替え ⑧20,000円(税抜) /ヶ所	98 キッチンコーティング ⑧45,000円(税抜) /ヶ所

※全ての商品写真はイメージです。※実際の商品とは異なる場合がございます。※この他にも多数の水まわり商品がございますのでお気軽にお問い合わせください。